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WASHINGTON 
COSA VEDERE 

1) CAMPIDOGLIO – INDEPENDENCE MALL 1 – 3 – EVITARE SABATO 
E DOMENICA – CHIUSURA ORE 16,30 + LIBRARY OF CONGRESS 

2) US SUPREME COURT – 1ST TRA CAPITOL STREET E MARYLAND 
AVENUE 

3) THE MALL – VIALE ALBERATO – CUORE DELLA CITTA’ – AI LATI 
VARI MUSEI – NATIONAL AIR AND SPACE MUSEUM (SI’) 
INDEPENDENCE AVENUE – NATIONAL MUSEUM OF AMERICAN 
HISTORY (SI’) 14TH ST E CONSTITUTION AVENUE 

4) WASHINGTON MONUMENT – OBELISCO – SI PUO’ SALIRE 
GRATIS MA A TEMPO – PANORAMA CHIUDE ALLE 16,45 – 
INDEPENDENCE AVENUE 

5) NATIONAL WAR II MEMORIAL (SI’ SE C’E’ TEMPO) – 
CONSTITUTION E INDEPENDENCE AVENUE – SEMPRE APERTO 
24H 

6) USA HOLOCAUST MEMORIAL MUSEUM - (SI’ SE C’E’ TEMPO) – 
RAOUL WALLENBERG PLACE – MART. E GIOV. CHIUDE ALLE 20 

7) JEFFERSON MEMORIAL RIVA SUD DEL TIDAL BASIN + TIDAL 
BASIN (BARCHE A PEDALI) – LUNGO LE RIVE CILIEGI 
GIAPPONESI 

8) F.D. ROOSEVELT MEMORIAL – W. BASIN DR – 8 –24 TUTTI I 
GIORNI 

9) LINCOLN MEMORIAL – CONSTITUTION AVENUE - (SI’ SE C’E’ 
TEMPO) – 9,30 – 11,30 

10) VIETNAM VETERANS MEMORIAL – CONSTITUTION AVENUE 
- (SI’ SE C’E’ TEMPO) 

11) WHITE HOUSE – 1600 PENNSYLVANIA AVENUE – 7,30 – 
12,30 – DA MARTEDI’ A SABATO – CONTATTARE IL CENTRO 
VISITATORI IN 1450 PENNSYLVANIA AVENUE CHIUDE 16 - VISITA 
SE ACCORDO CON AMBASCIATA  

12) KENNEDY CENTER (SI’) – CENTRO CULTURALE CON TRE 
TEATRI – JFK TERACE: TERRAZZA SUL FIUME POTOMAC – TRE 
TEATRI – DI FIANCO ALL’OPERA HOUSE VISITARE HALL OH 
STATES E HALL OF NATIONS 

13) WASHINGTON NATIONAL CATHEDRAL – MASSACHUSETTS 
E WISCONSIN AVENUE – 10 – 15,30 DA LUN. A SAB. – 12,45 – 16 
DOM 

14) ARLINGTON NATIONAL CEMETERY - (SI’ SE C’E’ TEMPO) – 
ARLINGTON – 8 – 19 TUTTI I GIORNI – TOMB OF UNKNOWNS + 
MEMORIAL AMPHITHEATER + TOMBA DI J.F. KENNEDY 
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15) PENTAGONO - 1000 DEFENSE PENTAGON – SOLO SU 
PRENOTAZIONE AL N° (703) 697-1776 

 

ITINERARIO - WASHINGTON 
PER ALBERGO - DALLA UNION STATION, METRO LINEA ROSSA PER SHADY 
GROVE – CAMBIARE A METRO CENTER E PRENDERE LINEA ARANCIONE 
DIREZIONE VIRGINIA – SCENDERE A FOGGY BOTTOM 
DALL’ALBERGO PRENDERE METRO FERMATA FOGGY BOTTOM -LINEA 
ARANCIONE DIREZIONE NEW CARROLLTON – OPPURE LINEA BLU 
DIREZIONE LARGO TOWN CENTER - SCENDERE A CAPITOL SOUTH 
1-CAMPIDOGLIO – INDEPENDENCE MALL 1 – 3 – CHIUDE 16,30 + 
LIBRARY OF CONGRESS 
2-US SUPREME COURT – 1ST CAPITOL STREET E MARYLAND AV. 
3-THE MALL – VIALE ALBERATO – CUORE DELLA CITTA’ – AI LATI  
MUSEI: NATIONAL AIR AND SPACE MUSEUM (SI’) INDEPENDENCE 
AVENUE – NATIONAL MUSEUM OF AMERICAN HISTORY (SI’ + 
RISTORANTE USA) 14TH ST E CONSTITUTION AVENUE 
11-WHITE HOUSE – 1600 PENNSYLVANIA AVENUE – 7,30 – 12,30 – 
DA MARTEDI’ A SABATO – CENTRO VISITATORI IN 1450 
PENNSYLVANIA AVENUE CHIUDE 16   
4-WASHINGTON MONUMENT OBELISCO – SALIRE - CHIUDE 16,45 – 
INDEPENDENCE AVENUE 
5-NATIONAL WAR II MEMORIAL - CONSTITUTION E INDEPENDENCE 
AVENUE – SEMPRE APERTO 24H 
6-USA HOLOCAUST MEMORIAL MUSEUM - (SI’ SE C’E’ TEMPO) – 
RAOUL WALLENBERG PLACE – MART. E GIOV. CHIUDE ALLE 20 
7-JEFFERSON MEMORIAL RIVA SUD DEL TIDAL BASIN (BARCHE A 
PEDALI) – LUNGO LE RIVE CILIEGI GIAPPONESI 
8-F.D. ROOSEVELT MEMORIAL – W. BASIN DR – 8 –24  
10-VIETNAM VETERANS MEMORIAL CONSTITUTION AV. (SE …)  
9-LINCOLN MEMORIAL CONSTITUTION AVENUE (SE …) 9,30– 11,30 
12-KENNEDY CENTER – TRE TEATRI – JFK TERACE: TERRAZZA SUL 
FIUME POTOMAC – DI FIANCO ALL’OPERA HOUSE VISITARE HALL OF 
STATES E HALL OF NATIONS (SI’) 
14-ARLINGTON NATIONAL CEMETERY - (SI’) – ARLINGTON – 8 – 19 – 
TRENINO? -TOMB OF UNKNOWNS + MEMORIAL AMPHITHEATER + 
TOMBA DI J.F. KENNEDY – COLLINA  PANORAMA - DALL’ALBERGO, 
METRO FERMATA FOGGY BOTTOM - LINEA BLU DIREZIONE 
FRANCONIA SPRINGFIELD SCENDERE AD ARLINGTON CEMETERY – 
FERMATA DOPO PENTAGONO 
13-WASHINGTON NATIONAL CATHEDRAL – MASSACHUSETTS E 
WISCONSIN AVENUE – 10 – 15,30- CHIEDERE PER AUTOBUS PERCHÉ 
METRO CLEVELAND PARK LINEA ROSSA È LONTANA (NO – SCT) 
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15-PENTAGONO - 1000 DEFENSE PENTAGON – SOLO SU 
PRENOTAZIONE AL N° (703) 697-1776 (NO SCT – PRENOTARE) 
PER AEREOPORTO - DALL’ALBERGO, METRO FERMATA FOGGY BOTTOM - LINEA BLU DIREZIONE 
FRANCONIA SPRINGFIELD SCENDERE A RONALD REAGAN WASHINGTON NATIONAL AIRPORT – terminal B 

 


